

ELLENIN KÄYTTÖOHJE

Mikä oli Ellen Whiten rooli seurakuntamme oppeja luotaessa? Miten meidän tulisi lukea hänen kirjoituksiaan?

Tällä viikolla pyrimme paremmin ymmärtämään Ellen Whiten kautta saatua Jumalan ilmoitusta.
Erityisesti nuori

1. oppii ymmärtämään Raamatun ja Ellen Whiten kirjoitusten välisen suhteen.
2. oppii ymmärtämään, miten suuresti Ellen White on vaikuttanut adventtikirkon oppien muodostamiseen.
3. oppii etsimään suuria periaatteita lukiessaan Ellen Whiten kirjoituksia.

AVAINTEKSTIT: 2 Piet. 1:19-21; Ilm. 12:17; 19:10.

KÄYTTÄKÄÄ MIELIKUVITUSTA

Jaa luokka 4-5 hengen ryhmiin. Anna jokaiselle ryhmälle paperia ja kynä. Heidän tehtävänä on kuvitella olevansa Jumala. He ovat luoneet maailman, jossa on eläviä olentoja, ja nyt he haluaisivat olla yhteydessä luotuihinsa. Heidän täytyy varoa, etteivät pelästyä noita olentoja tai pakota niitä tekemään mitään vastoin tahtoaan. Kun ryhmät ovat tehneet pitkän listan mahdollisista kommunikointitavoista, anna heidän valita kolme parasta vaihtoehtoaan ja esittää ne koko luokalle.

PROFEETTATESTI

Pyydä oppilaita etsimään seuraavat Raamatun paikat, joista käy ilmi, mitkä neljä asiaa paljastavat todellisen profeetan. Kirjoittakaa nämä neljä profeettatestiä taululle.

Jes. 8:20 VKR (Heidän täytyy pysyä laissa ja todistuksessa.)

Matt. 7:20 (Heidän tulee kristittyinä kantaa hyvää hedelmää.)

Jer. 28:9 (Heidän sanojensa on käytävä toteen.[Huomatkaa, että joskus Jumala antaa profetioita, joissa on ehtoja, joiden tulee täytyä ensin.]

1 Joh. 4:2 (Heidän tulee tunnustaa Jeesus Kristusiksi.)

ELLEN WHITE

Adventisteina uskomme siihen, että Jumala puhui Ellenille yliluonnollisella tavalla ja lähetti hänen kauttaan seurakunnalleen vahvistavia sanomia. Kerro luokalle, miksi uskomme, että Ellen oli todella Jumalan profeetta:

- Aivan kuten Raamattu vaatii, Ellenin opetukset ja varoitukset olivat sopuissa Raamatun kanssa.
- Jumala lupasi sanassaan, että hän antaa profetian hengen jäännöskansalleen, joka pitää hänen käskynsä. (Ilm. 12:17; 19:10).
- Ellen pystyi paljastamaan sellaisia salaisuuksia, joita vain Jumala voi tuoda päivänvaloon.
- Hänen ennustuksensa tulevien tapahtumien suhteen toteutuivat.
- Vaikka Ellen oli käytännöllisesti katsoen koulujakäymätön, hän kirjoitti suuria teoksia, jopa erityisaloihin liittyvistä aiheista, joita hän ei ollut opiskellut. Monet näiden erityisaloiden asiantuntijoista sanovat, että hänen kirjoituksensa olivat paljon aikaansa edellä.
- Hänen elämänsä kantoi hyvää hedelmää. Hän työskenteli jatkuvasti auttaakseen kärsiviä, rohkaistakseen masentuneita, ojentaakseen väärintekijöitä ja pelastaakseen syntisiä.

HENNAN JA KARLON TAPAUKSET

Keskustelkaa siitä, mikä olisi paras tapa hoitaa seuraavat tilanteet:

- Henna oli pyytänyt ei-adventisti ystäväänsä Juuso kirkkoon kanssaan. Saarnassaan pastori luki useita lainauksia Ellen Whitelta. Tilaisuuden jälkeen Juuso kysyi, kuka Ellen White oli ja miksi pastori lainasi häntä niin usein. Millaisen vastauksen Henna voisi antaa Juusolle?
- Karlo näki tupakka-askin Eetun kaapissa. Hän oli myös kuullut Eetun puhuvan polttamisesta. Karlo tietää, mitä Ellen on sanonut tupakoinnista ja juuri viime viikolla oli terveysopin tunnilla puhetta tupakan aiheuttamista vaaroista. Miten Karlo voisi lähestyä Eetua? Vai pitäisikö hänen ottaa asiaa puheeksi ollenkaan?

”Ellen White oli käynyt koulua vain kolmanteen luokkaan asti, ja kuitenkin hän kirjoitti hyödyllisiä teoksia, joissa käsiteltiin tieteen totuuksia hämmästyttävän tarkasti. *Kirjassaan Suuren Lääkäriin seuraajana* hän varoitti: ‘Tupakka on hitaasti vaikuttavaa, salakavalaa ja mitä pahanlaatuisinta myrkkyä’ (s. 262). Tuohon aikaan naiset harvoin käyttivät tupakkaa ja oli myös paljon miehiä, jotka eivät polttaneet. Nykyään tupakointi on laajallelevinnyt tapa. Jos miehet ja naiset olisivat seuranneet sisar Whiten ohjeita, keuhkosityöpä ei tänä päivänä vaatisi niin monia uhreja” (*Ellen White and the Seventh-day Adventist Church*, s.18,19, oma suom.).

PIENEMPI VALO

Profetian Henki on pienempi valo, joka aina johtaa takaisin suuremman valon eli Raamatun äärelle. Anna oppilaiden keksiä vertauksia siitä, miten pienempi valo voi johtaa suurempaan valoon. Esimerkiksi: Tarina kertoo miehestä, joka asusti majakassa. Taas erään kerran hän otti pienen kynttilän, sytytti sen ja lähti kipuamaan majakan jyrkkiä portaita ylös. Yhtäkkiä pieni kynttilä kysyi: ”Minne olet matkalle?” ”Tuonne ylös kiipeän”, kuului vastaus. ”Mutta mitä aiot tehdä siellä?” pieni kynttilä jatkoi tiedusteluaan. ”Näytän merellä oleville laivoille, missä satama on”, mies vastasi, ”Me olemme tässä aivan sataman edustalla, ja siellä voi parhaillaankin joku merimies tähyillä nähdäkseen meidän valomme.” ”No, eihän mikään laiva voi minun pientä valoani nähdä”, pieni kynttilä huolestui. ”Sinun valosi on pieni, mutta anna sen loistaa kirkkaasti ja jätä loput minun huolekseni.” Kun mies viimein pääsi ylös asti, hän otti pienen kynttilän ja sytytti sillä suuret lamput, jotka puolestaan lähettivät suuret valonsäteensä vetten yli.

YHTEENVETO

Jumalan kansa oli masentunut suuren pettymyksen jälkeen, mutta myötätuntoinen paimenemme ei jättänyt sitä harhailemaan yksin erämaahan. Hän valitsi Ellen Whiten sanansaattajakseen. Kuten 1. Korinttilaiskirjeen 12. luvussa, jakeessa 10 kerrotaan, profetoimisen lahja on yksi monista seurakunnassa ilmenevistä armolahjoista. Sen tarkoituksena on johdattaa meidät takaisin Raamatun luo, jotta voisimme selkeästi nähdä sen polun, joka johtaa luvattuun maahan.

Rick Remmers & Dorothy Watt